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0l KYOCERE

Eckfraser 90° MEC11T mit Weldonschaft, fiir Wendeschneidplatten BD.., @ D/

Anzahl Schneiden Z: 20/3Lmm

Bestelldaten

Bestellnummer
GTIN

Artikelklasse

227305 20/3L
4960664406531
250

Beschreibung

Beschreibung:

MEC11T-Frasertyp mit hoherer Stabilitat durch geringere Anzahl Schneiden als MECX. Dadurch

erhdhter Vorschub pro Zahn méglich.

Technische Beschreibung

passende Wendeschneidplatte
maximale Schnitttiefe a, nax
Auskraglange L,
Wendeplattenschraube
Schneiden-@ D
Gesamtlange Ly,

Schaft-@ D, h6

Anzahl Schneiden Z
Rampinglange L fir a,,.,
Bohrzirkularfrasen @ D,,.,
Bohrzirkularfrasen & D,
Rampingwinkel a,,.

@ D,

BD..11T3
10 mm
26 mm

229708 (T8; 1,2 Nm)
20 mm
68 mm
16 mm
3
13 mm
38 mm
34 mm
0,88 Grad

14 mm
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Schaftausfiihrung Weldonschaft
Einstellwinkel k 90 Grad
Frasverwendung Zirkularfrasen
Frasverwendung Eckfrasen
Frasverwendung Ramping
Innenkuihlung ja
Produktart Eckfraser
Zubehor

Spannschraube 229708
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